
Planilhas da Estrada Real
         Caminho Velho 

Trecho:

      Ouro Preto - Paraty

 Distância
Acumulada

 Distância
   Parcial

Símbolo Descritivo do trecho
 Nº da Placa
Identificação
  do Marco

1194

S/M

1195

1196

S/P

1197

1198

1199

S/P

1206

1200

1201

1202

1203

1204

1205

S/M

0

0,67

1,87

2,03

2,18

3,04

3,62

4,31

4,99

6,18

7,81

9,04

9,06

10,34

10,81

10,89

12,68

0,67

1,2

0,16

0,15

0,86

0,58

0,69

0,68

1,19

1,63

1,23

0,02

1,28

0,47

0,08

1,79

Itanhandu - Passa Quatro

 Saída na Igreja da Imaculada Conceição. Seguir em 
 direção ao Sindicado dos Produtores Rurais.

 1º Marco ao lado do Sindicato dos Produtores Rurais. 
 Siga em frente.

 Virar à esquerda. 

 Seguir em frente. Inicio terra.

Seguir em frente.  

 Seguir em frente à esquerda. 

Seguir em frente à esquerda. 

Seguir principal à esquerda atravessando ponte. 
Início asfalto.

 Seguir em frente. 

 Seguir em frente.

 Seguir em frente.

 Seguir em frente.

 Seguir em frente.

 Seguir em frente.

 Virar à esquerda cruzando linha de trem. 

Virar à direita sentido Igreja Matriz que fica em direção ao 
centro.

Chegada em Passa Quatro na Igreja Matriz. 

Data de Emissão: 10/05/16 Revisão: 01


	Página 1

