

Planilhas da Estrada Real Caminho Velho

Ouro Preto - Paraty

Trecho: Itanhandu - Passa Quatro

Data de Emissão: 10/05/16 Revisão: 01

Distância Acumulada	Distância	Símbolo	Descritivo do trecho	Nº da Placa Identificação do Marco
0	Parcial 0.67	(1)	Saída na Igreja da Imaculada Conceição. Seguir em direção ao Sindicado dos Produtores Rurais.	S/M
0,67	1,2		1º Marco ao lado do Sindicato dos Produtores Rurais. Siga em frente.	1194
1,87	0,16		Virar à esquerda.	1195
2,03	0.15		Seguir em frente. Inicio terra .	1196
2,18	0,86		Seguir em frente.	S/P
3,04	0.58		Seguir em frente à esquerda.	1197
3,62	0.69		Seguir em frente à esquerda.	1198
4,31	0.68		Seguir principal à esquerda atravessando ponte. Início asfalto.	1199
4,99	1,19		Seguir em frente.	S/P
6,18	1.63		Seguir em frente.	1206
7,81	1.23		Seguir em frente.	1200
9,04	0,02	(11)	Seguir em frente.	1201
9,06	1,28		Seguir em frente.	1202
10,34	0,47		Seguir em frente.	1203
10,81	0.08		Virar à esquerda cruzando linha de trem.	1204
10,89	1,79	(Ţi	Virar à direita sentido Igreja Matriz que fica em direção ao centro.	1205
12,68	ل".	A 19 2-	Chegada em Passa Quatro na Igreja Matriz.	S/M